DELAI

D'EXÉCUTION

01

RELATIVE AUX TRAVAUX DE

CONSTRUCTION DE QUATRE

(04) BLOCS DE DEUX SELLES
DE CLASSE DANS CERTAINES

ECOLES PUBLIQUES, DANS
LA COMMUNE DE NGONG

LOT (04)

GPT MUHAMMAD

ENTREPRISE ET

ETS MADJID B.P.

GAROUA

TEL : 692 99 95 28

DIX-NEUF MILLIONS QUATRE

CENT QUATRE-VINGT-QUINZE

MILLE DEUX CENT QUATRE-

VINGT-DOUZE (19 495 292)

FRANCS CFA

TROIS (03) MOIS

Articles 2 :

1) L'entreprise adjudicataire susvisée ne pourra exécuter les travaux qu'après signature de la

Lettre Commande y afférente et notification de l'Ordre de Service de commencer les travaux.

2) Le délai d'exécution court à compter de la date de la notification de l'Ordre de Service de

[...]

DE CONSTRUCTION DE

QUATRE (04) BLOCS DE
DEUX SELLES DE CLASSE

DANS CERTAINES ECOLES

PUBLIQUES, DANS LA

COMMUNE DE NGONG

LOT (04)

GPT MUHAMMAD

ENTREPRISE ET ETS

MADJID B.P. GAROUA

TEL: 692 99 95 26

DIX-NEUF MILLIONS
QUATRE CENT QUATRE-

VINGT-QUINZE MILLE

DEUX CENT QUATRE-

VINGT-DOUZE (19 495
292) FRANCS

TROIS (03) MOIS

Ladite entreprise est invitée à se présenter dès publication du présent communiqué, et au plus

tard dans les sept (07) jours qui suivent, sous peine d'annulation, au Secrétariat du Maire de la

Commune de Ngong pour l'établissement du projet de la Lettre Commande y afférente.